

PACHET MATERIALE ELECTRICE 1

I.D.: 42362947

Data publicarii 01.04.19 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 1.235,30 RON - 1.235,30 RON

Descriere: -Produse U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA RAB-DURANGO APLICA EXTERIOR E27 MARO BUC 1. 80.6723 80.67 PH-TUB FLOURESCENT TL-D 18W SNOW WHITE BUC 1. 3.9496 3.95 ZASS-AEROTERMA ZFH02 2000W BUC 2. 53.4454 106.89 WAGO-CLEMA 3 POLI LITAT BUC 10. 1.0504 10.50 EMOS-PRIZA PROGRAMABILA DIGITALA TS-ED1 BUC 1. 29.3277 29.33 ROM-CABLU MYM 3X1.5 ML 5. 1.9244 9.62 LEG-BLOC 6 PRIZE 2P+T ALB BUC 2. 39.8319 79.66 PH-BEC LED A60 12.5W E27 865 COREPRO BUC 1. 15.0420 15.04 DAB-CLEME CU CUI 8/25 100/SET SET 1. 8.5714 8.57 OSR-PROIECTOR LED 10W IP65 4000K BUC 2. 57.5630 115.13 OBO-DOZA DISTR 75X75X36 A8 IP54 BUC 2. 2.5630 5.13 ROM-CONDUCTOR FY 1.5 VERDE GALBEN ML 39. 0.5042 19.66 ROM-CONDUCTOR FY 1.5 NEGRU ML 30. 0.5042 15.13 ALSU-PRIZA DUBLA CP PT ALB BUC 2. 9.5798 19.16 EVA-PRIZA CAPAC CP PT IP54 BUC 2. 10.0840 20.17 LOH-BEC VAPOR MERCUR NORMAL E40 LUM 250W BUC 3. 17.5630 52.69 ROM-CONDUCTOR FY 1.5 ALBASTRU ML 21. 0.5042 10.59 ELBA-CORP NEON 1X18W PT FIA BUC 1. 29.3277 29.33 ALSU-INTRERUPATOR PT ALB BUC 1. 7.4790 7.48 TRA-BANDA IZOL 20M NEGRU BUC 1. 2.4370 2.44 WAGO-CLEMA 2 POLI LITAT BUC 10. 0.9832 9.83 LEG-FISA ALBA CU IESIRE LATERALA FARA INEL BUC 1. 5.8824 5.88 ORI-CONVECTOR ELECTRIC 500/1000W BUC 1. 179.7479 179.75 ROM-CONDUCTOR FY 1.5 ROSU ML 50. 0.5042 25.21 LEG-FISA CU INEL CP ALB BUC 3. 7.4790 22.44 ALSU-PRIZA CU CP PT ALB BUC 2. 8.5714 17.14 DAB-CLEME CU CUI 7/25 100/SET SET 1. 8.5714 8.57 DUR-BAT TURBO MAX AAK4 4/SET SET 2. 11.2605 22.52 KIA-ADAPTOR SUA BUC 2. 2.9412 5.88